



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.10.2015 № 2928-па

О внесении изменений в постановление администрации города Южно-Сахалинска от 27.06.2014 № 1097-па «О Южно-Сахалинском городском организационном комитете «Победа»

В соответствии со ст. 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» администрация города Южно-Сахалинска **постановляет**:

1. Внести в состав Южно-Сахалинского городского организационного комитета «Победа», утверждённый постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 27.06.2014 № 1097-па, следующие изменения:

- слова «Лескин Алексей Иванович-вице-мэр, руководитель аппарата администрации города Южно-Сахалинска, заместитель председателя Комитета» заменить словами «Неретин Алексей Владиславович-исполняющий обязанности вице-мэра, руководителя аппарата города Южно-Сахалинска, заместитель председателя Комитета»;

- слова «Магомедов Магомед Алиевич» заменить словами «Фёдорова Елена Антоновна»;

- слова «Неретин Алексей Владиславович» заменить словами «Полубояринов Дмитрий Анатольевич»;

- слова «Фёдорова Елена Анатольевна» заменить словами «Киктева Анастасия Николаевна»;

- наименование должности Михеева А.Н. изложить в следующей редакции: «начальник Управления Министерства внутренних дел России по городу Южно-Сахалинску»;

- наименование должности Дзейтова Р.М. изложить в следующей редакции: «командир войсковой части 35390, генерал-майор».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска и опубликовать в газете «Южно-

Сахалинск сегодня».

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на вице-мэра, руководителя аппарата.

Мэр города

С.А.Надсадин